様式第１号（第９条関係）
年　　月　　日

桜川市長　様

申請者
住　所
氏　名
電話番号

住宅リフォーム助成事業補助金交付申請書

　住宅リフォーム助成事業補助金の交付を受けたいので、桜川市住宅リフォーム助成事業補助金交付要項第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	工事内容

	工事見積額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

	施工業者
	住　所　　　　桜川市

	社　名

	代表者氏名

	予定工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	住宅面積
	一般住宅の面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	併用住宅の面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	増築面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	その他の補助金等の交付の有　　無
	この住宅のリフォーム工事において、本市の他の補助金等を受けているか。
１　受けていない。
２　受けている。（補助金等の名称　　　　　　　　　　　）

添付書類
１　当該工事の見積書の写し
２　住民票謄本
３　市税等納税状況確認に関する承諾書（様式第２号）
４　固定資産税評価証明書（建築物に係る部分）
５　建築基準法上の許可が必要な場合は、その許可証の写し
６　現況写真及び案内図
７　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第９条関係）

年　　月　　日

桜川市長　様

申請者
住　所
氏　名

市税等納付状況確認に関する承諾書

　桜川市住宅リフォーム助成事業補助金を申請するに当たり、下記の市税等の納付状況を確認することを承諾します。

記

　　　　　　　　　　　　市県民税
　　　　　　　　　　　　固定資産税
　　　　　　　　　　　　軽自動車税
　　　　　　　　　　　　国民健康保険税
　　　　　　　　　　　　介護保険料

様式第４号（第１１条関係）

年　　月　　日

桜川市長　様

申請者
住　所
氏　名
電話番号

住宅リフォーム助成事業補助金変更等承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった補助金に係る補助対象工事について、下記のとおり変更したいので、桜川市住宅リフォーム助成事業補助金交付要項第１１条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　補助対象工事の変更

	変更内容及び理由

	変更後の工事見積額
	円（税抜）

	変更後の補助申請額
	円（1,000円未満切り捨て）

	２　補助対象工事の中止又は廃止

	中止又は廃止の理由

　３　添付書類
（１）変更後の見積書の写し
（２）その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１２条関係）

年　　月　　日

　桜川市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

住宅リフォーム助成事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった補助金に係る補助対象工事について、次のとおりリフォーム工事を完了したので、桜川市住宅リフォーム助成事業補助金交付要項第１２条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	工　事　費
	                          　 円（税抜）

	工 事 期 間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	添 付 書 類
	（1） 当該補助対象工事の請求書の写し
（2） 当該補助対象工事の領収証の写し
（3） 写真（着工前、中間及び完成時のもの）
（4） その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第１２条関係）

年　　月　　日

桜川市長　様

請求者
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
　　電話番号

住宅リフォーム助成事業補助金交付請求書

　桜川市住宅リフォーム助成事業補助金を下記のとおり請求します。

	補助金交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振　込　先
	金融機関名
	　銀行・信用金庫・農協

	店

	預金種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人